Datum et actum in dicto capitulo nostro, die Sabbati post Assumptionem beate Marie anno Domini millesimo ccc. tercio.

(*Au dos :*) Conventus Grandimontensis, Lemovicensis diocesis.

Facsimilé sur un double-attache de parchemin.

(J. 489, n° 75.)

CCCLIX. LE CHEVRE DE SAINT-MARTIAL DE LIMOGES, 24 août 1303. — In nomine Domini, amen. Nos prior et conventus monasterii Sancti Martialis Lemovicensis, notum facimus universis quod, cum nos ex parte excellentissimi principis domini Philippi, Dei gratia regis Francorum, per venerabilem virum dominum cantorem ecclesie Aurelianensis, ipsius regis clericum, ad civitatem et diocesim Lemovicensem ad hoc specialiter destinatum, . . . *(comme au n. CCXLII)*, . . . Et in premissorum testimonium, presens instrumentum publicum per subscriptum notarium qui premissis interfuit, scribi et publicari mandavimus, et sigillo nostro dicti conventus ad majoris roboris firmitatem appensione muniri.

Datum et actum in capitulo nostro, anno Domini millesimo trecentesimo tercio, die Sabbati in festo sancti Bartholomei apostoli, presentibus domino Guillelmo de Chenac, canonico Lemovicensi, Juniano Tarnes, canonico de Sancto Juniano, Petro Radulphi et Guillelmo Rotherti, clericis Lemovicensis diocesis, ad predicta cum pluribus aliis vocatis testibus specialiter et rogatis.

Et ego Johannes de Curte, clericus Lemovicensis diocesis, apostolica publicis auctoritate notarius, qui premissis una cum dictis testibus presens interfui, ea scripsi et publicavi, ad rogatum dicti conventus et predicti domini cantoris, et in hanc publicam formam redegi meoque solito signo signavi, in testimonium veritatis. (*Scing du notaire.*)

(*Au dos :*) Conventus Sancti Martialis Lemovicensis.

Seau en cire verte sur double-attache de parchemin.

(J. 489, n° 673.)

CCCL. L'ABBÉ DE TULLE ET LE DOYEN DE SOULLAC, 11 juillet 1303. — UNIVERSIS

<sup>1</sup> Abbaye fondée en 775. Guy de la Poëte, élu en 1306, en était encore prieurable en 1311. (*Gall. christ.*, t. II, col. 553, 555.)

DIOCES. DE LIMOGES.

et singulis presentes litteras inspecturis, Ramundus, humilis abbas Tutellen-sis<sup>1</sup>, Lemovicensis dyocesis, et Augerius, decanus Soliaci<sup>2</sup>, Katurcensis dyocesis, eternam in vero Salutari salutem. Cum personam domini regis. . . . (comme au n° CCLVII). . . . valeat in aliis per predicta.

Datum Brive, die Translacionis sancti Benedicti anno Domini millesimo trecentesimo tercio<sup>3</sup>.

Traçé de sers; sur double attache de parchemin.

(J. 488, n° 593.)